РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИНУСИНСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.02.2020                                                                                          № АГ-193-п
О внесении изменений в постановление Администрации города Минусинска от 19.08.2019 № АГ-1403-п «Об утверждении Перечня документов и материалов, представляемых главными распорядителями средств бюджета города при внесении изменений в решение Минусинского городского Совета депутатов о бюджете города на текущий финансовый год и плановый период, и требований к ним»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Красноярского края город Минусинск, решением Минусинского городского Совета депутатов от 25.12.2013 № 13-123р «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании город Минусинск», в целях своевременной и качественной подготовки проектов решений Минусинского городского Совета депутатов о внесении изменений в решение Минусинского городского Совета депутатов о бюджете города на текущий финансовый год и плановый период, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление администрации города Минусинска от 19.08.2019 №АГ-1403-п «Об утверждении Перечня документов и материалов, представляемых главными распорядителями средств бюджета города при внесении изменений в решение Минусинского городского Совета депутатов о бюджете города на текущий финансовый год и плановый период, и требований к ним» внести следующие изменения:

в приложении к постановлению «Перечень документов и материалов, представляемых главными распорядителями средств бюджета города при внесении изменений в решение Минусинского городского Совета депутатов о бюджете города на текущий финансовый год и плановый период, и требований к ним» внести следующие изменения:

пункт 3 изложить в новой редакции:

«3. После согласования заместителя Главы города, курирующего  соответствующие отрасли, письменное обращение согласовывается с Первым заместителем Главы города, заместителем Главы города по экономике, финансам - инвестиционным уполномоченным и направляется в финансовое управление администрации города Минусинска.»;

приложение к перечню документов и материалов, представляемых главными распорядителями средств бюджета города при внесении изменений в решение Минусинского городского Совета депутатов о бюджете города на текущий финансовый год и плановый период, и требований к ним изложить в редакции согласно приложению к постановлению.
2. Контроль за выполнением постановления возложить на Первого заместителя Главы города Минусинска Комарова С.В.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава города

   подпись                              А.О. Первухин
Приложение к постановлению

Администрации города Минусинска

от 12.02.2020   № АГ-193-п
Приложение

к Перечню
документов и материалов, представляемых главными распорядителями средств бюджета города  при внесении изменений в решение Минусинского городского Совета депутатов о бюджете города  на текущий финансовый год и плановый период, и требований к ним
Согласовано

Согласовано

Согласовано
Первый заместитель Главы

Заместитель Главы города

Заместитель Главы города

города Минусинска

по экономике, финансам –

Минусинска

инвестиционный уполномоченный
_________   ________________

_________   ________________

_________   ________________
Информация о внесении изменений в решение о бюджете города на текущий финансовый год и плановый период

Раздел 1.

Изменения, требующие выделения дополнительных средств бюджета города или уменьшения расходов бюджета города
	Направление расходования
средств бюджета города
	Коды бюджетной классификации расходов бюджетов Российской Федерации (раздел, подраздел, целевая статья, вид расходов, код и наименование операции сектора государственного управления)
	Сумма, утвержденная в
решение о бюджете города на текущий
финансовый год и плановый период (в последней редакции), в рублях
	Сумма увеличения
(уменьшения)
расходов
бюджета города, в рублях
	Пояснения (расчеты
и обоснования) к
предлагаемым
изменениям

Раздел 2.

Текстовые изменения.

	Текст статьи решения о
бюджете города на
текущий финансовый год и плановый период,
предполагаемой к изменению
(в последней редакции)
	Предлагаемые изменения
	Новая редакция статьи решения о бюджете города на текущий финансовый год и плановый период

Раздел 3.

Изменение бюджетных ассигнований по кодам бюджетной классификации Российской Федерации.

	Коды бюджетной классификации расходов бюджетов Российской Федерации (раздел, подраздел, целевая статья, вид расходов)
	Код и
наименование
операции сектора государственного управления
	Сумма,
утвержденная
в решении
о бюджете города на текущий финансовый год и плановый период (в последней
редакции), в рублях
	Предлагаемые
изменения, в рублях
	Сумма с учетом
предлагаемых
изменений для
утверждения в
решении о бюджете города на текущий финансовый год и плановый период, в рублях
	Причины
перераспределения
бюджетных
ассигнований

Руководитель

главного распорядителя средств бюджета города                                                                                   ________________